关于开展“心系上政，远志前行”为主题的毕业研究生感恩留言和征文活动的通知
各二级学院：
离别伤感的毕业季又悄悄来临，为给在校老师和毕业研究生留下难忘的研究生回忆，增强师生情，紧密学校和毕业研究生的联系。研究生处将于五月中旬举办“心系上政，远志前行”为主题的毕业研究生感恩留言和征文活动，并将根据此活动汇编《心系上政，远志前行——2018届研究生毕业感言》。现将相关事项通知如下：
一、活动主题
以“心系上政，远志前行”为主题，表达毕业生对同学、老师和母校的感恩之情。
二、参赛对象
全体2018届毕业研究生。
三、活动安排
各二级学院要高度重视本次活动，积极组织本学院研究生参加比赛。比赛分动员和比赛两个阶段进行。
1、动员。动员工作由各二级学院自行组织。各二级学院要认真组织，确保动员质量，做到主题鲜明，观点正确，感召力强，确保让更多的毕业研究生参与到本次征文比赛活动中，其余未参赛毕业生参与感恩留言活动。
2、比赛。为确保比赛质量，各二级学院至少确保有2名拟参赛人选。参赛人员将参赛作品电子版汇总至各二级学院，各二级学院于5月10日将参赛征文以及毕业生感恩留言以学院为单位汇总至研究生处。
四、时间和地点
1、各二级学院自行确定本学院动员时间和地点，5月8曰前完成动员工作。
2、5月中旬，研究生处将统一对参赛作品进行评选，并举行颁奖仪式，颁奖仪式的时间地点另行通知。
五、评奖规则
比赛阶段，主办方组织成立评委会对参赛作品进行统一评审。本次比赛设一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名。研究生处将为获奖选手颁发荣誉证书，并为获奖研究生颁发奖品。
六、比赛要求
参赛作品必须紧扣主题，结合自己在上政的研究生时光，表达对老师、母校的真切感恩以及对母校未来发展的展望。
参赛作品以word形式于5月9日18:00前发送至指定邮箱1452926308@qq.com。
1、 征文作品：
题目自拟，文体不限，文笔清新流畅，叙述生动，有真情实感，不少于3000字。（诗歌字数不限）
2、 感恩留言作品：
鼓励采取图文并茂的形式，一张图片底下附一段感言。
[bookmark: _GoBack]研究生工作部
二零一八年四月十日